[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2020 № 4
с. Поддорье

	О регистрации депутатской фракции «Единая Россия»

На основании уведомления и письменных заявлений депутатов Думы Поддорского муниципального района о вхождении в депутатскую фракцию «Единая Россия»

Дума Поддорского муниципального района

РЕШИЛА:

 зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» местного отделения партии «Единая Россия» в составе:

Александровой Вероники Геннадьевны
Богдановой Галины Васильевны
Екимовой Евгении Яковлевны
Ивановой Надежды Савельевны
Исаковой Натальи Владимировны

Крутовой Татьяны Николаевны
Кругловой Нины Васильевны

Корольковой Оксаны Александровны

Никитиной Елены Сидоровны
Никитиной Светланы Николаевны
Пикалова Сергея Александровича
Фоминой Галины Васильевны
Эльсон Ирины Ивановны
Эльсон Ольги Яковлевны

Глава

муниципального района                                                      Е.В.Панина
Председатель Думы

Поддорского муниципального района                              Т.Н.Крутова